Rua Alves Redol, nº 1 – Lojas A/B · 2675-285 Odivelas – PORTUGAL

Tel.(+351)213 931 630 · Fax(+351)213 951 679 · E-Mail: secretaria@fpj.pt · www.FPJ.PT

««««««««««««««««««««««««««««««·»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»
Rua do Quelhas, 32 · 1200-781 Lisboa - PORTUGAL

CIRCULAR Nº 242/18

ASSUNTO: Grand Prix Cancun – Convocatória

 (12 a 14 de outubro 2018)

Lisboa, 8 de outubro de 2018
Exmos. Senhores,

Vimos por este meio comunicar que os atletas convocados para o Grand Prix de Cancun, a decorrer em
Cancun (México), são os seguintes:

Grand Prix Cancun
(Cancun, 12 a 14 de outubro de 2018)

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube  Cat. Peso Nome Clube

-48 Kg Joana Diogo JCC  -66 Kg João Crisóstomo ULHT
-48 Kg Catarina Costa AAC  -73 Kg Jorge Fernandes JCC

-52 Kg Joana Ramos SCP

-52 Kg Mariana Esteves OSJ

-78 Kg Yahima Ramirez CPRM

TREINADOR: Ana Hormigo

FISIOTERAPEUTA: Sérgio Morais

Plano de Voo

Partida 10-10-2018
AA 6402
AA 039

AA 2492

Lisboa / Londres
Londres / Miami
Miami / Cancun

07h20 – 10h05
12h50 – 17h35
19h59 – 20h49

Regresso 15-10-2018
AA 805
AA 258

Cancun/Philadelphia
Philadelphia / Lisboa

14h35 – 19h20
21h15 – 09h15 (*)

(*) Dia 16 de Outubro

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/AR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/